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® Cisco 10S XE 2=/X\—H )L 4 XA—I# & (LAN Base/IP Base/Enterprise
Services M)
® Cisco ONE (Open Network Environment) DE#ERZI=T74RK 7ot
F—% 7L—> (UADP)ASIC ## (WS-X45-SUP8-E) S———
0 BK50 BOTAVLR PUER RAVheBETEZIY M— AR (WS-
X45-SUP8-E O IP Base/Enterprise Services X{i) *
© Cisco VSS %t (BX 1.6 Thps DRAYFVIRE)
© Cisco TrustSec X3t (MACsec/SGT/SGACL)
© X 928 Gbps DRI YFVIRE (WS-X45-SUP8-E)
© 20vhHIzDFEKX 48 Gbps DFEIE
© &K 250 Mpps @ IPv4 ZJL—7v ~(WS-X45-SUP7-E/WS-X45-SUP8-E)
© &K 125 Mpps @ IPv6 ZJL—7v M (WS-X45-SUP7-E/WS-X45-SUP8-E)
W Cisco Catalyst 4500E ¥Y—ZXBYv—Y
20y kHb
PoE #ti&a I &E
53 RAEN
WS-C4503-E 1500 W \
WS-C4506-E 1500 W 'S
WS-C4507R+E 1500 W
WS-C4510R+E 1500 W *?
21YFUY ZI—=Tv bk SFP/SFP+ L3 JL— b ER¥ WiE> v —
C4503-E | C4506-E |C4507R+E|C4510R+E
WS-X45-SUP7L-E 520 Gbps | 225 Mpps | 110 Mpps IP Base @ [ ] [ ]
WS-X45-SUP7-E 848 Gbps | 250 Mpps | 125 Mpps 4 IP Base 128K [ ] [ ) [ ] [ ]
WS-X45-SUP8-E 928 Gbps | 250 Mpps | 125 Mpps 8 IP Base 128K [ ] [ J [ ] [ J
M Cisco Catalyst 4500E ¥Y—XAZ1> Hh—K
momE 20 k&b R— 8 \
118 —
WS-X4648-RJ45-E 24 Gbps 48 - - - - - -
WS-X4648-RJ45V+E 24 Gbps 48 = - [ J - - -
WS-X4612-SFP-E 24 Gbps - 12 - - - - -
WS-X4624-SFP-E 24 Gbps = 24 = = = = =
WS-X4748-RJ45-E 48 Gbps 48 - - - - [ J [ J
WS-X4748-RJ45V+E 48 Gbps 48 - - [ J - o -
WS-X4748-UPOE+E 48 Gbps 48 - - [ ] o [ ] [ ]
WS-X4712-SFP+E 48 Gbps = = 12 = - [ J -
W Cisco Catalyst 4500E ¥Y—XBERFEY 21—/l
BAEAESN (TRE—NK)
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PWR-C45-1000AC AC 1 1000 W + 40 W - - - - O
PWR-C45-1300ACV AC 1 1000 W + 40 W 800 W 48 24 12
PWR-C45-1400AC AC 1 1360 W + 40 W - - - -
PWR-C45-2800ACV AC 1 1360 W + 40 W 1400 W 84 43 21
PWR-C45-4200ACV AC 2 1360 W + 40 W 1850 W (110 V) /3700 W (220 V) 223 14 57
PWR-C45-6000ACV AC 2 2200 W + 40 W 1850 W (110 V) /4800 W (220 V) 289 148 74
PWR-C45-9000ACV AC 3 1960 W + 40 W 2500 W (110 V) /7500 W (220 V) 384 232 116
W Cisco Catalyst 4500E ¥Y—XH Cisco I0S XE 7v7JL—K S14tvR
RmBE 4t EA
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® Cisco |0S # #i (IP Base/IP Services/Advanced IP Services/Advanced PWR-RPS2300 Cisco RPS 2300 ¥ v — _ _ _ _ o i _ _ _ - - -

Enterprise Services 51t :
© Cisco VSS Mt (&KX 4 Tops DR yFYIRE C3K-PWR-750WAC | Cisco RPS 2300 f 750 W AC BIREY 2 —JL - - - - CH - - - - - -
© Cisco TrustSec xS (MACsec/SGT/SGACL)
O /K 2.08 Thps DRAYFVIBRE CAB-RPS2300= Cisco RPS 2300 A 14 E~ RRF RPS 77— - - [ - - - - - - - - -
© 20vKhBIDE|mA 80 Gbps DFEHIE
© &KX 720 Mpps @ IPv4 ZJL—7v~ (WS-C6513-E) CAB-RPS2300-E= | Cisco RPS 2300 i 22 £~ Z~R7 RPS 7 —7 L = = = = o @ - - - - - -
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WS-C6503-E 150 Mpps 1 1 1 °
WS-C6504-E 210 Mpps 1 1 2 [ ) 144 144 64 64 12 2 5RU XPS-2200 Cisco XPS 2200 ¥+ —% - . - N - . o o . - N -
WS-C6506-E 330 Mpps 1 1 4 ° 240 240 80 80 20 2 12 RU
WS-C6509-E 510 Mpps 1 1 7 ® 384 384 128 128 32 2 15 RU C3KX-PWR-350WAC | Cisco XPS 2200 f 350 W AC BREY 12—/ = - - - - - e o - - - -
WS-C6509-V-E 510 Mpps 1 1 7 ° 384 384 128 128 32 2 21RU ) L
WS-C6513-F 720 Mpps 5 : 1 ° 528 508 176 176 a4 5 20RU C3KX-PWR-715WAC | Cisco XPS 2200 8 715 W AC BREY 12—l - - - - - - e o - - - - \
S—
® Gisco Catalyst 6500 SU—XFIA—/USA4 ToI> C3KX-PWR-1100WAC | Cisco XPS 2200 A 1,100 W AC BREY2—L | - - - - - - e o - - - -
e ZAYFY icen 105 L3 JL— b E3&K CAB-XPS-58CM= | Cisco XPS 2200 F 58 cm AXF XPS 7 —7 Il - - - - - - e o - - - -
aE IPva IPv6
VS-S2T-10G 2.08 Tbps PFC4 MSFC5 3 2 IP Base 256K 128K 256K CAB-XPS-150CM= | Cisco XPS 2200 f 150 cm A~X¥ XPS r—7)L | - - - - - - e o - - - -
VS-S2T-10G-XL 2.08Tbps | PFC4XL MSFC5 3 2 IP Base 1024K 512K 1024K
M Cisco Catalyst 6500 ¥J—ZXA51Y H—K B Cisco hF¥>—/VEYa—)l
A0 k51D R— b % MAC IS U —X
DFC4 ##HETIL DFCAXL ##HEFIL iR 10GB-T | X2/SFP+ sec WRRE SR
WS-X6824-SFP-2T WS-X6824-SFP-2TXL 20 Gbps _ 24 _ - - - - 2960-C |3560-C|2960-Plus| 2960-SF | 2960-S | 2960-X 3560—X 6500
WS-X6848-TX-2T WS-X6848-TX-2TXL 40 Gbps 48 - - - - - - X
WS-X6848-SFP-2T WS-XB848-SFP-2TXL 40 Gbps 3 18 : : : : B GLC-GE-100FX 100BASE-FX SFP €Y 12—/ - - e o o | o o o | o o o o
N
WS-X6816-10T-2T WS-X6816-10T-2TXL 40 Gbps - - 16 - - - ° GLC-T 1000BASE-T SEP £ 2 —Jl : _ e © o oo o o ol e e S—
WS-X6816-10G-2T WS-X6816-10G-2TXL 40 Gbps - - - 16% - - °
WS-X6908-10G-2T WS-X6908-10G-2TXL 80 Gbps - - - 81 ) ) GLC-SX-MMD 1000BASE-SX SFP E¥ 12—/l (DOM) o | o o 6 @ o | 06 o o o o o
WS-X6904-40G-2T WS-X6904-40G-2TXL 80 Gbps - - - 16%2 4 ° ®
GLC-LH-SMD 1000BASE-LX SFP €2 —JL (DOM) o | o @ @ @ o | 6 o o o o o
W Cisco Catalyst 6500 ¥ J—XHABREI 21—/l
o= GLC-BX-D 1000BASE-BX SFP £/ 2—JL (1490 nm) o | o o @ @ o | @ o o o o o
RELE Ra ‘ IXI9% WS-C6503-E | WS-C6504-E | WS-C6506-E | WS-C6509-E | WS-C6509-V-E | WS-C6513-E
: GLC-BX-U 1000BASE-BX SFP €¥'2—JL (1310 nm) o | o @ 6 6 o | 0 o o o o o
PWR-1400-AC *? AC 1 1400 W ° - - - - -
PWR-2700-AC/4 AC 1 2700 W - ) - - - - GLC-EX-SMD 1000BASE-EX SFP E¥ 2 — L - - - - - ° - - - e o o
WS-CAC-3000W AC 1 3000 W - - ) ® ® ®
WS-CAC-6000W AC 2 6000 W _ _ ) ) ) ) GLC-ZX-SM 1000BASE-ZX SFP €Y 2 —JL [ ) [ ) ( ] [ J [ ) [ ) [ ] [ J [ ) [ ] [ ] [ ]
WS-CAC-8700W-E AC 3 8700 W - - ° ® ® ® oo ] ) B )
e o 5 9700 W - & - - - - SFP-10G-SR 10GBASE-SR SFP+ €Y 2—/L o | o o | 0 o o o o
WS-CDC-2500W bc 2 2500 W - - o ° ® ° SFP-10G-LR 10GBASE-LR SFP+ E¥2—JL - - - - |le | e e 0 o | 0 o o
PWR-4000-DC DC 3 4000 W - - ) ® ) )
PWR-6000-DC DC 4 6000 W - - ° ° ° ° SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP+ €Y 12—/ - - - - o | o o | 0 o o o o
M Cisco Catalyst 6500 ¥Y—XH77> kLA M Cisco Catalyst 6500 ¥"J—XH Cisco |0S « X—y*4 SFP-10G-ER 10GBASE-ER SFP+ €Y 21— = = = = [ [ ] [ ] [ [ [ ] [ ] [
BEBE R EREA HEBE B o
WS-C6503-E-FAN WS-C6503-E B7 7> kLA S2TISK9-15101SY Cisco 10S IP Services X2-10GB-Cx4 10GBASE-CXa X2 £ 2 =)L Ll
FAN-MOD-4HS= WS-C6504-E 77> kLA S2TAIK9-15101SY Cisco I0S Advanced IP Services X2-10GB-LRM 10GBASE-LRM X2 E¥ 2 —JL = = = = = = = = [ [
WS-C6506-E-FAN WS-C6506-E FB7 7> ML A S2TAEK9-15101SY Cisco I0S Advanced Enterprise Services
WS-C6509-E-FAN WS-C6509-E B7 7> kLA X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 €Y1 —JL - - - - - - - . , - o | o
WS-C6509-V-E-FAN WS-C6509-V-E B7 7> kLA .
WElCEs 5 EREANE WS-C8513-E F7 7> kLA X2-10GB-LX4 10GBASE-LX4 X2 EYV2—)L - - - - - - - - - - e o
M Cisco Catalyst 6500 $/U—X /XKL X2-10GB-LR 10GBASE-LR X2 £ 2 = e e e e e e e A
WARE X2-10GB-ER 10GBASE-ER X2 €Y 12—l - - = = - - - - - - e | o /
Cisco 10S
VS-C6503E-SUP2T WS-C6503-E VS-S2T-10G - WS-C6503-E-FAN IP Services X2-10GB-ZR 10GBASE-ZR X2 €Y1 —Jl - - - - - - - - - - e o
VS-C6504E-SUP2T WS-C6504-E VS-S2T-10G - FAN-MOD-4HS IP Services - - ‘
VS-C6506E-SUP2T WS-C6506-E VS-S2T-10G - WS-C6506-E-FAN IP Services CVR-X2-SFP X2 EY2—JVH TwinGig A~ /\ =% - - - - - - - - - A
VS-C6506E-S2T-6816 WS-C6506-E VS-S2T-10G WS-X6816-10G-2T x 2 | WS-C6506-E-FAN IP Services CVR-X2-SFP10G | X2 92— LM SFPs T2/t % ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) o o
VS-C6506E-S2T-6904 WS-C6506-E VS-S2T-10G WS-X6904-40G-2T x2 | WS-C6506-E-FAN IP Services
VS-C6509E-SUP2T WS-C6509-E VS-S2T-10G - WS-C6509-E-FAN IP Services CFP-40G-SR4 A0GBASE-SR4 CFP £ a2 —JL - - - - - - - - - - - )
VS-C6509E-S2T-6816 WS-C6509-E VS-S2T-10G WS-X6816-10G-2T x 2 | WS-C6509-E-FAN IP Services
VS-CB509E-S2T-6904 WS-C6509-E VS-S2T-10G WS-X6904-40G-2T x2 | WS-C6509-E-FAN IP Services CFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 CFP E¥ 21—l - - - - - - - - - - - [ )
VS-C6509VE-SUP2T WS-C6509-V-E VS-S2T-10G - WS-C6509-V-E-FAN IP Services . o
VS-C6513E-SUP2T WS-C6513-E VS-S2T-10G - WS-C6513-E-FAN IP Services CVR-CFP-4SFP10G | CFP T2 —JLA FourX SFP+ 32/t—% Sl e
\
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http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/prod_models_home.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/sups/sups.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/modules/modules.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/power/power.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/power/power.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/cat6500/prodlit/product_bulletin_c25-696622.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/switches/rps/rps2300/index.html
http://www.cisco.com/en/US/prod/collateral/switches/ps5718/ps10745/qa_c67-636006.html
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ASA5585-S10-K9 104 - 4R | 4 Gbps 1 Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000 2| 1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-S10X-K9 - | 10%| | 2 | mHIR | 4 Gbps -¥& |1 Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585-S10P10-K9 - | 20" 2| = | &R | 4Gbps| 2Gbps |1Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000 2| 1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-S10P10XK9 - | 209 | 4 |#4IR| 4Gbps| 2Gbps |1Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585-S10C10-K9 - | 20| | | mEiR | 4 Gbps - 1 Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000 2| 1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-S10C10XK9 - | 209 2| 4 | mHIR | 4 Gbps - 1 Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASAB5585-S10-5K-K9 - | 10| | P mEiR | 4 Gbps -¥ |1 Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000| 5000|1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-S10P10SK9 - | 209 2| = | &R | 4Gbps| 2Gbps |1Gbps | 1,000,000 | 50,000 | 5,000| 5000|1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-520-K9 - | 10%| ¥ 8 iR | 10 Gbps -¥4 |2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 2|1024| 1AC | 2RU
ASA5585-S20X-K9 - | 10%| | 2 | IR | 10 Gbps =¥ |2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585-S20P20-K9 - | 20| | | miR | 10 Gbps | 3 Gbps | 2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 2|1024| 1AC | 2RU
ASA5585-S20P20XK9 - | 209 2| 4 |0 | 10Gbps| 3 Gbps |2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585-520C20-K9 - | 20| | | msIR | 10 Gbps - 2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 2| 1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-S20C20XK9 - | 209 2| 4 | IR | 10 Gbps - 2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585520-10K-K9 - | 10%| 2| # ) mEiR | 10 Gbps - |2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 10,000 | 1024 | 1 AC | 2 RU
ASA5585-S20P20SK9 - | 209 2| | iR | 10 Gbps | 3 Gbps |2 Gbps | 2,000,000 | 125,000 | 10,000 | 10,000 | 1024 | 1AC | 2 RU
ASAB5585-S40-K9 - 81| %2| 4 | IR | 20 Gbps - | 3Gbps | 4,000,000 | 200,000 | 10,000 2] 1024 | 1AC | 2RU
ASA5585-S40-2A-K9 81| 2| 4 | 4mEIR | 20 Gbps -¥4 | 3 Gbps | 4,000,000 | 200,000 | 10,000 2|1024| 2AC | 2RU
ASAB5585-S40P40-K9 - | 18*| | 8 | #m#IR | 20 Gbps| 5Gbps |3 Gbps | 4,000,000 | 200,000 | 10,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585540-10K-K9 = 84 *| 4 | 5B | 20 Gbps =¥ | 3 Gbps | 4,000,000 | 200,000 | 10,000 10,000 | 1024 | 1 AC | 2 RU
ASA5585-S40P40SK9 - | 18*| | 8 | #m4IR | 20 Gbps | 5Gbps |3 Gbps | 4,000,000 | 200,000 | 10,000 |10,000| 1024 | 1AC | 2 RU
ASA5585-S60-2A-K9 - 81| *| 4 | 4mEIB | 40 Gbps =¥ | 5 Gbps |10,000,000| 350,000 | 10,000 2| 1024 | 2AC | 2RU
ASA5585-S60P60-K9 - | 18¥| | 8 | 4R | 40 Gbps | 10 Gbps | 5 Gbps |10,000,000| 350,000 | 10,000 2|1024| 2AC | 2RU
ASA5585S60-10K-K9 - 81| | 4 | 4m5IR | 40 Gbps -¥ | 5 Gbps |10,000,000| 350,000 | 10,000 10,000 | 1024 | 1 AC | 2 RU
ASA5585-S60P60SK9 - | 1% 2| 8 | IR | 40 Gbps | 10 Gbps |5 Gbps |10,000,000| 350,000 | 10,000 | 10,000 | 1024 | 2 AC | 2 RU
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W Cisco Unified SIP Phone 3900 ¥Y—X
VYT TEWLT WY1 Y EEARNRBEREZRA . IANIEAFVNIVAY
LNILD IP 74> TY,

E (BEXIEXEAT)

SIP Phone 3905 | 20.50x15.01x5.36cm | 0.59kg

W Cisco Unified IP Phone 6900 ¥Y—X
BNf1—Y TVARVIVRZRRT I >EDUITH U T AANEMRBHSE
VRACHAEHEREERIETS IP 74T,

iE (B XIEXET)

IP Phone 6901 2057 x 9.40x 4.57cm 0.69 kg
IP Phone 6911 20.57 x 18.80 x 3.81cm 0.98 kg
IP Phone 6921 16.40 x 18.80 x 20.50 cm 1.03 kg
IP Phone 6941 16.40 x 18.80 x 20.50 cm 1.10 kg
IP Phone 6945 16.40 x 18.80 x 20.50 cm 1.10 kg
IP Phone 6961 16.40 x 24.00 x 20.90 cm 1.23 kg

W Cisco Unified IP Phone 7900 ¥Y—X
EVRIAT7AYD1— TLYRY—REWPTIZZOEERLLGHS, BEFET—Y
DREBICEDARETIVISERTES IP 74T,

Tk (EEXIEXELT

IP Phone 7942G 20.32 x 26.67 x 15.24 cm 1.59 kg
IP Phone 7945G 20.32x 27.48 x 15.24 cm 1.47 kg
IP Phone 7962G 20.32 x 26.67 x 15.24 cm 1.59 kg
IP Phone 7965G 20.32 x 27.48 x 15.24 cm 1.47 kg
IP Phone 7975G 20.32 x 27.48 x 15.24 cm 1.47 kg

W Cisco Unified IP Phone 8900 ¥Y—X
ABIRICEDCEBEINIT YAV EBRBRET A RTLAT, BEERBVILFAT (T
2227 —3vERRIS IP 740TY,

T (EEXIEXELT

IP Phone 8941 23.50 x 11.40 x 26.01 cm 1.27 kg
IP Phone 8945 23.50 x 11.40 x 26.01 cm 1.27 kg
IP Phone 8961 20.32 x 26.67 x 15.24 cm 1.60 kg

M Cisco Unified IP Phone 9900 ¥YU—X
ABIRICEDERINET YAV EATY IV OERAATT, WARNILFAT «
P A2a2Z—yavERRIS IP 740 TY,

E (BEXIEXEAT)

IP Phone 9951
IP Phone 9971

20.32 x 26.67 x 15.24 cm
20.32 x 26.67 x 15.24 cm

1.62 kg
1.66 kg

W Cisco Unified Wireless IP Phone
TAVLATOERBEILE> T BIBREDOEL YT+ 28ELET, 22771 O
22—y avOBEEETENAI T—H—ICETEITET,

FiE (FEXIEX BT,
| 12.70x5.08 x 2.03 cm
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360 EOBEEN/N—FZ2EREA—T AT, SEIFRRBEICHIGTEIEFS
BYRTLTY,

WE (FSXIEXET)

IP Conference Phone 8831 | 2954x26.04x478cm | 1.59kg
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W Cisco Desktop Collaboration Experience
BRERETARBVCITILIA LG Web REBRE, IEIFRITRL—Yavicw
G TEDZENIYRRAVNTY,

i (BEXIEXET

Desktop Collaboration Experience DX650 \ 26.37 x 26.37 x5.08 cm \ 1.78 kg

#7115/ Vy 7Y (CP-BATT-7925G-STD) &/clddiiiRk/\y 7 (CP-BATT-7925G-EXT). & & O'BIREE (CP-PWR-7925G-JP) fcldTRI b v 7 F ¥ — v — (CP-DSKCH-7925G-BUN) H 4 &,

Cisco Unified SIP Phone
3900 ¥Y—-X

Cisco Unified IP Phone

6900 &YX

Cisco Unified IP Phone
7900 ¥Y—X

Cisco Unified IP Phone
8900 ¥Y—X

Cisco Unified IP Phone

9900 ¥Y—-X

Cisco Unified Wireless
IP Phone

Cisco P Communicators J &0V IVElE N

Cisco Unified IP
Conference Phone —new

Cisco Desktop Collaboration
Experience —new

PR
TARAT LA d-Fy4
| s
BEBE . 7\71: \7‘) 7D¥$Etﬂlw
ho— €7 |FyF| P 12 |7AM
BEE |AxX7 | /KR
CP-3905 L T I N ] I 4 ;’; S ] ® | sp |88~ 705~
CP-6901-C-K9
CP-6901-W-K9 A R I et DT R e I R | SPL g | @ (713~ %10 ;ﬁ
CP-6901-CL-K9 scep | & L
CP-6901-WL-K9
CP-6911-C-K9
CP-6911-W-K9 B ol PV R B SPy R N o
CP-6911-CL-K9 T2 1 ® | |80 ® 713
CP-6911-WL-K9
CP-6921-C-K9
CP-6921-W-K9 . o /o0 || I SiP/ 5 _
CP-6921-CL-K9 2| 2 4127 @ s o ® | o 80 ® [7.12 °
CP-6921-WL-K9
CP-6941-C-K9
CP-6941-W-K9 i v /00| | I SIP/ R N
CP-6941-CL-K9 4002 4127 @ s 1e2 . ® | soop | 80 ® 712 L]
CP-6941-WL-K9
CP-6945-CK9 D —
CP-6945-W-K9 i v /00| | s SIP/ 5 N (
CP-6945-CL-K9 4 2 4 1 [ ) 396 x 162 [ ] [ ] [ ] [ ] scep 8.8 [ ) 7.1.2 o
CP-6945-WL-K9
CP-6961-C-K9
CP-6961-W-K9 i o /o0 | | I SIP/ 5 N
CP-6961-CLK9 12| 2 427 ® a9 58 b ® | seop| 80 ® 712 o
CP-6961-WL-K9
: i w| | E/om| | SiP/ 5 _
CP-7942G 2 | 2 4| 2 il ln o o | o | o 0| ® [413 °
_ B %2 B Ho— ~ _ SIP/ - -
CP-7945G 2 2 | 4 | 3 e o o | 0o o Tl ® [413 °
£/40 S/
CP-7962G 6 2 - 4 | 2%2 - - - | e | @ | @ ) 41~ | @ [413~ ° | S
320 x 222 SCCP ——
_ _ %2 _ Ho— _ _ SIP/ - -
CP-7965G 6 2 | 4 | 3 o2 om0 o o o o || ® |413 °
§ ) I S/ _ _
CP-79756 8 2 | 5 | 3 o2 210 oo 0 0| o i ® (413 °
CP-8941-K9 i s £/40 i SIP/ B N
CP-8941-L-K9 4 2 4 1 [ ] 640 x 480 [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] scep 8.8 [ ] 7.1.5 [ ]
CP-8945-K9 i s £/40 i SIP/ N N
ey 4 2 | a2 @ (o0 @ o o | o | o | |ss8 ® (715 °
CP-8961-C-K9
CP-8961-W-K9 . s ns— | | B N N
CP-8961-CL9 5 2 | 4| 3 e |0 o o | ® | o | sp|ss ® |73 o | ‘=mmm
CP-8961-WL-K9
CP-9951-C-K9
CP-9951-W-K9 i s no— | | 5 N
e 5 2 | 4 | 4T e e o o o ® | sP |85 ® |7.13 ° l\-lll
CP-9951-WL-K9 3t
CP-9951-C-CAM-K9 &
CP-9951-W-CAM-K9 . s Hn5— i 5 N
op-agt-cLomiks | 5 2| 4| e @ | ol e e o | @ | o | 5P |35 ® |73 ° |"
CP-9951-WL-CAM-K9 \
CP-9971-C-K9 L\u,
CP-9971-W-K9 i o ns— | - -
oA 6 2 | 4| 4 @ | o7 o o |0 | @ | @ | 5P |ss ® (713 °
CP-9971-WL-K9
CP-9971-C-CAM-K9 \
CP-9971-W-CAM-K9 i s H5— B N —
oo I 2l e | @| 7 e e @ @ @ @ | sp|as o [713 °
CP-9971-WL-CAM-K9
arEaLD. | N R 2 A SIP/ N o _
CP-79256-P-K9 6 2 el 0 o o | o | o 3 4 °
_ _ _ _ _ %6 _ _ SIP/ ~ X0
8 5 o o | 0 | o s o |13 °
CP-8831-K9 S T I A 21 356/ X'71E'62 - - e |e| e | ® |sp| - 715~ | ®
CP-DX650-K9 6| - 2| - | e - | S @@ e e @ @ | sp| - 715~ @
L

1 PC EERIR— MIFFEH,

%5
X9 SHON—Y 3V THIEFE.

TARATLA S ER. %6 PC ITHKF,

%2 PoE REEFALBRWESIEER?Y 7% (CP-PWR-CUBE-3) & EIRY — 7L (CP-PWR-CORD-JP) h'AE,
%3 PoE BBEFALRVSEEER?Y 7% (CP-PWR-CUBE-4) £ BIRY — 7L (CP-PWR-CORD-JP) ' E,
¥4 PoE REZEFALRWSEIEER?Y 7% (CP-PWR-CUBE-3). BR7 —7 )L (CP-PWR-CORD-JP) h\iHE,
%7  Cisco Unified Video Camera(CP-CAM-C-UCL/CP-CAM-W-UCL) h*4 &,
10 TREEEICIE 6.1 LEEHNWME,

X8 THEAR—ZDHHG,


http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/sipphone/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipp6900/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipphone/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipp8900/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipp9900/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipphone/7925g/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipp8800/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/dce/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/ipcom/index.html

| 77Ur—yay
Cisco Jabber

Cisco Jabber (& AT 2T/\ RGN, BEZRDOT, SEIFRIZI2 =7 —v3
VERBRTZATRL—ay 547 VRTT, BAVEFORRICIEC TRA EEE]
RAZ 2= —yavIcy TR TERRE, EVRRABBEANOEFRNRIND I DRV
WARIATRL—>avofkick > T EEENKIBICH EUET,

m7LEYR

BFOERIRT CERPIRE BB/ EED/RBFRE) 2UT LI L
ICIBBETED o, ZNICBUTRERIZ 227 —Y 3V FREERT
EESE

B AYRIVE XyE—I 2T (IM)

13 1 Fe@dTIW—7 Frybed>T RE=FTATAV 950747
BPDEOMTES et AZ2 =T —Y 3V DRRICELTVET,

B EFA
SEIFRETA FNA R/ —ERICHET 2BBEEETALoT,
BHAPHEENEZICWTE, FBIC[E->TETILOBRETIZIZZ

Cisco Jabber OF#fllld. RD Web H1 hEcEIZE W,
http://www.cisco.com/jp/go/jabber

mEE

PC ®77Lybh. AN—K7AVHE, SESFHRTNAZ T, RHOEE
BSTRERETEFRT, e MEPOEEZHTERICEXTIRED
BT,

W EYVaZI RAZAA=)L

RERICFEESNBEEXAYE—Y (RAZAX—)L) O—EB%, HANEH
DIREM (EVTI) ICHERTES/H, BEELREHEZRIT, FuEN
DB TEET,

B Web 2

SaaS & Web £#> X7\ Cisco WebEx Meetings &EDE#ICL >
T WDTH, ETTH UPILIALICRBERHBTEELT,

T—23vTEXY,

Cisco Jabber for Windows/Mac

NER

© FZU® Cisco Unified IP Phone Z#fHILTIYvZ to =)L

O BREARETA IT2=7—>3> (Windows)

©® Microsoft Office EDE#ICL>T, SBICAL—ARAZT 2= —YaVvEER

av4% Y hNEE IM EE EFAEE Web RFBFMMEE
(Windows) (Mac) (Windows) (Mac)

Cisco Jabber for iPad

mER
O ATAADEZICWTH, HHEPEENSTH, EYRX Q3227 —Y3VvER
T—hk

® Cisco Unified Communications Manager(CM)* Cisco TelePresence
Management Suite 72&, IEIFRY—EZXNOEHTZHR—K

aAvy 7 hEmE IM EiE EFAEE

%1 Cisco WebEx & DZHIDFIRNE,

©

Cisco Jabber for Everyone
Cisco Jabber for Everyone &, Cisco Unified Communications Manager N FIATE 38
(CM) DBFL—HICH U TRETRESNZY IRV L7 5112V ZXTY, Cisco o JLEVR
Jabber DTLEVR/IM HEEERD &S HAEHIAT 7 —CHETEE T, O AVRIVE Xytr—I2 T
o 131 BEOTIL—T Fryk
. . e N © T7AI)VERE
xr == — = 7-\ N —_ N 7 = = : -
° Eg;;bjlmfggggx@ﬁ;”zf’“l TRITH AI-VEROURRERIET o 220 TR hs07 o2
® Cisco Unified Presence OY7h717 1Y A&BETRM : ’\]AS;O,;E];;,;E(;X‘rGOODgIe ?ﬁﬁﬁfﬁAp) —
® PC. 97Lyh, AX—RTAVRE, TLFFNAREYR—NTBYTRIF 5 : wie Active Directony. _
o R TR © Microsoft Office LOHE (FLEVZADRER. 7UvIlckdFrvh)
R a ® Cisco Unified IP Phone #lf#i1
O EVaTIL IRAZAAX=)L¥2
© Web £8X%3
¥1 Cisco Unified IP Phone 8 &KUIET %51 £ XD BI@HE, 2 Cisco Unity Connection h'B&HE, %3 Cisco WebEx & DZHINBLENE,
Cisco Jabber for iPhone/Android
EER
o BHOBETE MEBEI—)L /NI VoIP) K&BERIZI2=r—a [ —

VTREREER
0 EIhBTH, EVaTIL RARAA— )L &R 1R
0 BEFALINIANDTIER

-
S—
&4 7 IVEE EY a7l R4 RA—IVEIE 4 7 IVEE EY a7l KA R X —)LEE
(iPhone) (iPhone) (Android) (Android)

. . . \
Cisco Jabber IM for iPhone/Android/BlackBerry SS—
N EBR
0 EIH5TH, MFOERBRAEZHR u
0 BFORRICHLUT, Frybh, X—)L, BFE Web fBRE, E¥HIZ2=T— Ji

2avERYT—h o

=t
<
|
1
w
\
(N
S—
vy NEAE F v NEE av4 Y NE@E Web REFHEE
(iPhone) (iPhone) (Android) (BlackBerry)
-



http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/jabber.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/jabber_win/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/jabber_ipad/index.html
http://www.cisco.com/web/JP/product/hs/iptel/jabber_android/index.html

| EFASBYATL
Cisco TelePresence

Cisco TelePresence (&, BEINBEDHE2RBHETAEI VTP TCUKRBELHZEm
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W Cisco TelePresence Quick Set ¥Y—X

W Cisco Telepresence System Integrator C ¥Y—X
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Cisco TelePresence /8—=YFJL TV RRA Y K
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FRINYTRADIYRRAYRTY, BEXRRIDTRIT, EFARBIYATLE
FATEET,
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